Η Επιτροπή αξιολόγησε την 

υποβληθείσα οικονομική προσφορά της εταιρείας  «OLIVEMAGAZINE E.E.», Αγράφων 5 & Πάτμου, Τ.Κ. 15123, 
Μαρούσι, τηλ. 210-6880700, E-mail: cvourlaki@protothema.gr, Α.Φ.Μ.: 800578451, Δ.Ο.Υ.: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, η 
οποία ανέρχεται στο ποσό των 24.800,00€ (Είκοσι τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ), συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24% (20.000,00 € άνευ Φ.Π.Α. 24%) και έκρινε ότι αυτή πληροί τις απαιτήσεις της Αναθέτουσας Αρχής. 
Επίσης, η επιτροπή εξέτασε τα δικαιολογητικά κατακύρωσης, όπως ζητήθηκαν με το υπ’ αρ. Πρωτ. 27015(792)/21-
01-2026 έγγραφό του Τμήματος Προμηθειών και τα βρήκε πλήρη και σύμφωνα με τις απαιτήσεις του εγγράφου.

[...]

και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει για την 

ανάθεση του έργου:  

«Συμμετοχή της Π.Κ.Μ. στην εκδήλωση CANTINA ACADEMY στις 17 Φεβρουαρίου 2026 στη Θεσσαλονίκη», η 
οποία ανέρχεται στο ποσό των 24.800,00€ (Είκοσι τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ), συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24% (20.000,00 € άνευ Φ.Π.Α. 24%). 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύεται η συνεδρίαση. 

Το παρόν συντάχθηκε σε τρία πρωτότυπα αντίγραφα και υπογράφηκε ως ακολούθως. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ